
Produse agroalimentare (apa minerala carbogazoasa, apa minerala naturala plata, bauturi racoritoare , 

suc natural de caise,suc natural de mere si sruguri, suc natural de portocale) 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-08-2019 

Data aparitiei: 19-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1021613] 

Domenii 

Apa minerala carbogazoasa (CPV: 15981200) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Produse agroalimentare (apa minerala carbogazoasa, apa minerala... 

Atribuiri ale Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constan..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1021613] 

 

Produse agroalimentare (apa minerala carbogazoasa, apa minerala naturala plata, bauturi racoritoare , 

suc natural de caise,suc natural de mere si sruguri, suc natural de portocale) 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1011476 / 23-05-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

CIF: 14810074, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, , Constanta, Romania, 900371, Email: 

um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact: Octavian 

Patrascu, Punct(e) de contact: Octavian Patrascu, In atentia: Octavian Patrascu, URL: www.bazanavala.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Produse agroalimentare (apa minerala carbogazoasa, apa minerala naturala plata, bauturi racoritoare , 

suc natural de caise,suc natural de mere si sruguri, suc natural de portocale) 

 

Cod CPV: 

15981200-0 - Apa minerala carbogazoasa (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare Apă minerală natural carbogazoasă; Apă minerală naturală plată,Băuturi răcoritoare; Suc 

natural de caise,Suc natural de mere si struguri, Suc natural de portocale pentru perioada 01.07.2019- 

30.06.2020 pentru unităţile militare din Forţele Navale. 

Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind documentaţia 

de atribuire în a 10-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o perioada care nu 

depăşeşte 5 zile lucrătoare de la primirea acestora. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 



 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

A9/2775 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract: 

ACORD CADRU de furnizare apa minerala naturala carbogazoasa si apa minerala naturala plata 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

METRANS - CIF: RO 14517474, Adresa: Strada Timişoara, Nr. 21, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: metrans_bucuresti@yahoo.com, Telefon: +40 214139740 

 

RAMA CLAU - CIF: RO 13712744, Adresa: Strada Piata Libertatii, Nr. 2, Harghita, Miercurea-Ciuc, 

Romania, Email: palradu@yahoo.com, Telefon: +40 742076588 

 



Numar / Data: 

A9/2776 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract: 

Acord cadru furnizare suc natural de caise, suc natural de mere si struguri, suc natural de portocale 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Data anulare: 09-08-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

 

 


